ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LƯƠNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Xuân Lương, ngày 04 tháng 01 năm 2024

                                                      THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ đăng ký đất đai

Cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật đất đai năm 2013, căn cứ đơn xin cấp giấy chứng nhận của bà

Hoàng Thị Vui, bản Na Lu, xã Xuân Lương, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang về

việc xin cấp giấy chứng nhận lần đầu cho 01 thửa đất tại bản Na Lu, xã Xuân

Lương, căn cứ kết quả kiểm tra giữa hồ sơ lưu trữ, bản đồ, đo đạc chỉnh lý và

thực địa khu đất thửa đất: Thửa đất số: 43; Tờ bản đồ số 86; diện tích 608,4m2;

loại đất: Đất trồng cây lâu năm (CLN).

Tổng diện tích  xin cấp: 608,4m2;

 Ngày 04 tháng 01 năm 2024  Ủy ban nhân dân xã Xuân Lương đã công khai

hồ sơ đăng ký đất đai cấp giấy chứng nhận QSD đã được niêm yết tại:

1. Trụ sở UBND xã  Xuân Lương;

2. Bản Na Lu.

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày 04 tháng 01 năm 2024 đến hết ngày 18

tháng 01 năm 2024, theo đúng quy định của Luật đất đai năm 2013.

Trong thời gian công khai nêu trên các hộ hoặc nhân dân có phát hiện sai sót

thì báo ngay cho Ủy ban nhân dân xã Xuân Lương được biết và xử lý theo quy

định, hết ngày giờ đã quy định ở trên nếu không có ai khiếu nại hoặc đề nghị gì

thì UBND xã Xuân Lương sẽ lập hồ sơ chuyển cơ quan cấp trên Quyết định theo

quy định nhà nước.

Nơi nhận:

 - Chi nhánh Văn phòng ĐK QSD đất;

 - Trưởng bản Na Lu (niêm yết công

khai);

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                      Phạm Trung Kiên

		Kienpt_xuanluong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T13:49:22+0700

		xuanluong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T13:51:16+0700

		2024-01-04T13:51:53+0700